
WÓJT GMINY SANOK
WOj. podkarpackie Zarządzenie Nr 249/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019
|

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
1.719.980,- zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.200,- zł

Rozdział 75108- Wybory do Sejmu i Senatu 1.200,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 1.200,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 9.289,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 9.289,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 9.289,- zł

Dział 855 -  Rodzina 1.709.491,- zł

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 1.640.000,-zł

§ 2060 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 1.640.000,-zł

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 65.773,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 65.773,- zł

1



Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny 180,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 180,- zł

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 3.538,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 3.538,- zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
75.287,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 34.447,- zł

Rozdział 85213 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4.908,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 4.908,- zł

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 19.038,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 19.038,-zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

10.501,-zł

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 10.501,- zł

Dział 855 -  Rodzina 40.840,- zł

Rozdział 85504 — Wspieranie rodziny 40.840,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 40.840,- zł

2



3. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwałv 
1.719.980,-zł

budżetowej o kwotę

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
ubezpieczenia społecznego

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

§ 4130 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
75.287,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85213 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.200, - zł

1.200, - zł

1.200, - zł

9.289, - zł

9.289, - zł

9.289, - zł 

1.709.491,- zł

1.640.000, - zł

1.640.000, - zł

65.773, - zł

65.773, - zł 

180,-zł 

180,-zł

3.538, - zł

3.538, - zł

§ 4130 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne

34.447,- zł

4.908, - zł

4.908, - zł

3



Rozdział 85216 -  Zasiłki stałe 19.038,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 19.038,-zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.501,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 10.501,- zł

Dział 855 -  Rodzina 40.840,- zł

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 40.840,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 40.840,- zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 31.603,- zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 2.000,- zł

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 2.000,- zł

Dział 020 -  Leśnictwo 2.000,- zł

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna 2.000,-zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 19.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.000,-zł

§ 4140 -  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5.000,- zł

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe 4.000,- zł

Rozdział 75095 -  Pozostała działalność 10.000,-zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,-zł

4



Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Dział 851 -  Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4220 -  Zakup środków żywności

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90003 -  Oczyszczanie miast i wsi

§ 4520 -  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 31.603,- zł 

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 020 -  Leśnictwo

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75095 -  Pozostała działalność

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

1.403,- zł

1.403, - zł

1.403, - zł

2.000, - zł

2. 000, -  zł

1.000, - zł

1.000, - zł

5.200, - zł

5.200, - zł

5.200, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

19.000, - zł

19.000, - zł

19.000, - zł

5



Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 1.403, - zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.403,- zł

Dział 851 -  Ochrona zdrowia 2.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 1.000,- zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1.000,- zł

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.200,- zł

Rozdział 90003 -  Oczyszczanie miast i wsi 5.200,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 5.200,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 1.403,- zl

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WÓJT G 

m g r


